TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 221/2019

PROTOCOLO SEI 0022139-06.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DO JUIZADO ESPECIAL PUC-CAJURU DE CURITIBA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 26/04/2019

HORÁRIO: 13:30 minutos

LOCAL: PUC-PR – Bloco 5 – Sala 115

ENDEREÇO: Rua Imaculada Conceição, nº. 1155

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2151904-2

ADRIANA FERREIRA DE
ALBUQUERQUE

2152073-8 AGNES KARINI BILL MARTINS

2154235-9 ANA CAROLINA SCHLOGL

2152802-5 ANA FLÁVIA HAYASHI

2152387-1 ANA LUIZA BECKER DA SILVA

2154211-2 ANA PAULA BATISTA COSTA

2152605-7 ANDRESSA BERTOGLIO ZORZI

2153877-0 ANNA GIULIA DA SILVA RIBEIRO

2152562-6

ANNA PAULA SOARES TEODORO
DA SILVA

2152505-8 BEATRIS CAROLINE DOS SANTOS

2153485-7

BRUNA FURMANN MARTINS DA
COSTA

2152308-1 BRUNA GABRIELLE CHAVES PINTO

2151958-9 BRUNA NATARA DA COSTA

2153100-1 CAMILLA CAMACHO MOSTASSO

2153597-2

CAROLINE MUELLER MACEDO DOS
SANTOS

2152241-5 DIEGO RICARDO DAESKI

2152300-6 EDUARDO CREVOCULSKI

2152878-0 ELIANE MOREIRA DE SOUZA

2152781-7 FELIPE CZAPLINSKI FAGUNDES

2153228-6 FERNANDA BANDEIRA DALDEGAM

2153150-2 FERNANDA GONTIJO DE MORAIS

2154225-7 FERNANDO RAPHAEL BRITO VEIGA

2153132-3

GABRIEL VINICIOS BERGEMANN
SELUNIAKI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151904&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152073&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154235&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152802&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152387&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154211&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152605&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153877&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152562&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152505&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153485&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152308&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151958&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153100&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153597&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152241&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152300&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152878&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152781&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153228&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153150&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154225&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153132&idFormulario=3992

2153744-4 GERARD VELASCO TRAYA

2153913-8 GRACIELA ALLGAIER

2152339-3 GUSTAVO BIGOLIN AIOLFI

2151920-5 GUSTAVO ZILIO QUIOCA

2152857-4

HANIELE MARTINS RIBEIRO DE
SOUZA

2153034-6 HELOISA SANTOS WAHL

2152554-4

ISABELA ANDREA HOFFMANN
ROCHA

2153868-3 ISABELA DE SOUZA FRANCO

2152533-2 ISABELI PACIFICO COLLA

2152709-5

ÍTALA FABIANA SANTOS DO
NASCIMENTO

2154036-9

JAQUELINE MAGNAGNAGNO
ARAUJO

2152967-5 JESSICA DE FREITAS SANTOS

2153532-8 JOÃO VITOR ROCHA VALENZA

2152885-4

JOSÉ OSMENILDO DA SILVA
NASCIMENTO

2152438-0 JULIA DE FREITAS SANTOS

2153995-4 JULIANA PIRES DIAS

2154194-8 KARINE CARDOSO STRAUSS

2153080-6 LARISSA P LUNELLI

2152958-4 LARYSSA DE FRANÇA TARGA

2153510-8 LAURA MARANGONI ROCHA

2152319-7 LORENA COELHO BUENO

2152389-2 LOUISE LEVANDOVSKI

2153792-3 LUCAS HENRIQUE MENDES

2154220-3 LUCCA BAVOSO GIOCONDO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153744&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153913&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152339&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2151920&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152857&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153034&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152554&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153868&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152533&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152709&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154036&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152967&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153532&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152885&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152438&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153995&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154194&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153080&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152958&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153510&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152319&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152389&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153792&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154220&idFormulario=3992

2154034-8

LUIZ CARLOS ARANHA PACHECO
MUGGIATI

2152034-3 MARIA EDUARDA SADE

2152170-0 MARIANA CORDEIRO SUPLICY

2153528-8

MARIANA ODETE VIEIRA SANCHES
FERREIRA

2152990-1 MARIANA SILVEIRA

2154103-5

MATEUS DA CONCEIÇÃO FONTANA
CARARA

2153487-4 MATHEUS HENRIQUE PAIVA

2152314-5 MOACIR ZAT JÚNIOR

2154214-9 MYKAELE FORTES SOUSA

2153058-6

PAMELLA VITORIA ALVES
FONSECA

2153741-6 PATRICIA CRISTINA CARDOSO

2153876-2

PEDRO ALVAREZ NOGOCEKE
CORDEIRO

2153778-0 POLIANA VITORIA DOS SANTOS

2153375-2

RAFAELA SEGANFREDO DOS
SANTOS

2152621-4

REGINA PRISCILLA WERKA XAVIER
DE FRANÇA

2153653-3 RENATA CAPORRINO

2152462-7 RICHARD CHOCIAI SANTOS

2152976-0 ROBERT THADEUS TOMAL

2152571-1 SARAH RUBIA TEVAH BARBOSA

2152364-8 SUELLEN CRISTINA PIRES

2152540-2 TAINARA CASAGRANDE DA SILVA

2152353-3 THIAGO HIDEKAZU MIYAWAKI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154034&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152034&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152170&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153528&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152990&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154103&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153487&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152314&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2154214&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153058&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153741&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153876&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153778&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153375&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152621&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2153653&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152462&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152976&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152571&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152364&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152540&idFormulario=3992
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2152353&idFormulario=3992